
 
 

 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
เรื่อง   การชำระเงินค่ามัดจำหอพักนักศึกษา ภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา  ๒๕๖9  

---------------------------- 

เพ่ือให้การดำเนินงานหอพักนักศึกษาของมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ (๑) (๒) และ (๙) แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ และประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ เรื่อง อัตราค่าธรรมเนียม
หอพักนักศึกษา พ.ศ.2565 ข้อ 11 (1) (2) มหาวิทยาลัยจึงออกประกาศไว้ ดังนี้  

ข้อ ๑ ให้นักศึกษาดำเนินการชำระเงินค่ามัดจำหอพักนักศึกษา ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 
๒๕๖9 ตั้งแต่วันที่  16 – 20 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖9 โดยนักศึกษาสามารถดาวน์โหลดแบบฟอร์ม 
การชำระเงิน ได้ที่ https://academic.uru.ac.th/AcademicWEB/index.php  หรือชำระเงินผ่านแอป
พลิเคชัน URU NEXT รายละเอียดแนบท้ายประกาศ 

ข้อ ๒ กรณีที่นักศึกษาไม่ได้ชำระเงินค่ามัดจำหอพักนักศึกษา ตามที่กำหนดในข้อ ๑  
ให้ถือว่านักศึกษาผู้นั้นพ้นสภาพการเป็นนักศึกษาหอพัก ในภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2569 

จึงประกาศมาให้ทราบและถือปฏิบัติโดยทั่วกัน 
 

 ประกาศ  ณ  วันที่  11 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖9 
 
 

 
 (รองศาสตราจารย์สุภาวิณี  สัตยาภรณ์) 

             อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์    
                 

 
 
 
     
 

 

8124B138-AABE-4835-A984-DC6423E2B529

3F31DCA584124102B79676751D2A2F3D 
16 กุมภาพันธ์ 2569 11:59:54 น. 



 
  รายละเอียดแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 

เรื่อง การชำระเงินค่ามัดจำหอพักนักศึกษา ภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา  ๒๕๖9 
 

วิธีการชำระเงนิค่ามัดจำหอพักนักศึกษา 

วิธีการชำระเงิน กำหนดระยะเวลาการชำระเงิน 
1.นักศึกษาดาวน์โหลดแบบฟอร์มการชำระเงินค่ามัดจำหอพัก
นักศึกษา ได้ที่ เว็บไซต์ กองบริการการศึกษา 
https://academic.uru.ac.th/AcademicWEB/index.php 
   1.1 เลือกเมนู บริการสำหรับนักศึกษา 
   1.2 เลือกเมนู ชำระค่ามัดจำหอพักนักศึกษา 
   1.3 นักศึกษาสามารถชำระเงินผ่านช่องทางออนไลน์ (Mobile 
Banking) 

วันที่ 16 - 20 กุมภาพันธ์  
พ.ศ. 2569 

 
หมายเหตุ  

เฉพาะนักศึกษาที่มีรายชื่อ ตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ เรื่อง ผลการคัดเลือกนักศึกษา 
ให้เข้าอยู่หอพักมหาวิทยาลัย ประจำปีการศึกษา ๒๕๖9 
 

8124B138-AABE-4835-A984-DC6423E2B529


